
0 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова двадцять сьома  сесія  восьмого  скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 березня  2023 року 

Про затвердження технічної  

документації із землеустрою  

щодо поділу   

земельних  ділянок   
 

Розглянувши подані клопотання, керуючись Земельним кодексом України, 

Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про оренду землі», 

 

міська рада вирішила: 

 

  1. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого,33,  

затвердити  технічну документацію із землеустрою  щодо поділу земельної 

ділянки несільськогосподарського  призначення  за адресою: м. Лубни, вул. 

Монастирська, 59/1,  кадастровий номер 5310700000:06:003:0048, загальною 

площею 0,0369 га, створивши чотири  нових землекористувань:   

- вул. Монастирська, 59/1, площею 0,0044 га, кадастровий номер 

5310700000:06:003:0084; 

- вул. Монастирська, 59/1, площею 0,0019 га, кадастровий номер 

5310700000:06:003:0081; 

- вул. Монастирська, 59/1, площею 0,0199 га, кадастровий номер 

5310700000:06:003:0082; 

- вул. Монастирська, 59/1, площею 0,0107 га, кадастровий номер 

5310700000:06:003:0083; 

за цільовим призначенням – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі   

вищевказані земельні ділянки залишити в землях  запасу і віднести до категорії 

земель – землі житлової та громадської забудови. 

2. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської 

ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33,  затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення за адресою: Лубенський р-н,                            



с. Калайдинці, вул. Рубцова, 36а,  кадастровий номер 5322883201:01:003:0075 

загальною площею 0,3392 га, створивши два нових землекористування:   

- вул. Рубцова, 36а, площею 0,2212 га, кадастровий номер 

5322883201:01:003:0341; 

- вул. Рубцова, 36а, площею 0,1180 га, кадастровий номер 

5322883201:01:003:0340, 

за цільовим призначенням – для будівництва і обслуговування будівель торгівлі. 

Вищевказані земельні ділянки передати до земель запасу міської ради і 

віднести до категорії земель – землі житлової та громадської забудови. 

          

  Лубенський міський  голова                                 Олександр ГРИЦАЄНКО 


